平 成 28 年 １ 月 28 日

各   位

会 社 名     株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代表者名       代表取締役会長兼社長

川畑 喜代之

（コード番号 8836）

問合せ先  コーポレート統括部 経営管理部

担当部長 杉 山 顕 士

（TEL : 03-5214-0251）

再開発用不動産の取得に関するお知らせ

当社は、平成 28 年１月 28 日付にて下記のとおり、再開発を目的とした販売用不動産を取得し

ましたのでお知らせいたします。

１．取得の目的

2020 年の東京オリンピックの開催を見据え、東京都港区の各エリアで複数の再開発プロジ

ェクトが進行または計画されておりますが、当社では港区虎ノ門地区の再開発事業に着手すべ

く下記不動産を取得しました。

本事業は、共同事業の予定であり、共同事業者間の取り決めにより、取得先および取得価格等

の公表は控えさせていただきます。

なお、取得価格は当社の直近事業年度（平成 27 年３月期）末日における連結純資産額の

30％未満であります。

２．取得の概要

 所 在 地  ：  東京都港区虎ノ門

    種 類  ：  借地上の建物

    延床面積 ：  439.36 ㎡

   借地面積  ：  346.93 ㎡

３．今後の見通し

   上記販売用不動産の取得により、当社の財務および業績等に影響を与える場合には速やかに

開示いたします。

以 上